

VENTILAZIONE

Sistema VMC
DISAPPAIR
INVISIBLE AIR SYSTEM


ASPIRAZIONE

BEAM
Electrolux



Distributore
italiano

ARIA COMPRESSA

Aicocen
Aria compressa residenziale


PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scrivete una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine	Prodotto	UmQ.tà	NETTO cad.	Tot. NETTO
NOTA	Codice <i>NOTA</i> N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti. SI CONSIGLIA LA LETTURA DI NOTE E COMMENTI.			
NOTA	Codice <i>NOTA</i> N.B. I prezzi di questo modulo preventivo sono prezzi finiti netti IVATI e altro non sono che i prezzi al pubblico dello store online Aspirastore.com. Agli installatori è riservata una scontistica dedicata.			
NOTA 	Codice <i>NOTAEcom.</i> N.B. Se richiesta deriva da nostro e-commerce ASPIRASTORE.COM, alcuni prezzi dei prodotti possono variare, ma globalmente il totale si equivale. Se ritenete più conveniente l'online, potete procedere da subito con l'e-commerce.			
PREVENTIVO-TIPO LAUNDRY JET	Codice <i>PREVLJST</i> N.B.VEDI ONLINE PREVENTIVI-TIPO LAUNDRY JET SU PAGINA DEDICATA, link: https://www.aspirastore.com/laundry-jet			
VMC	Codice <i>DISAPPAIR</i> N.B. se interessati ci occupiamo anche di VMC (ventilazione meccanica controllata), centralizzata e decentralizzata. Chiedeteci un'offerta. Per info link: https://www.disappair.com			
ASPIRAZIONE CENTRALIZZATA	Codice <i>ASPIRAZIONE</i> N.B. se interessati ci occupiamo anche di ASPIRAZIONE CENTRALIZZATA polveri, anche del tipo tubo a scomparsa. Chiedeteci un'offerta. Per info link: https://www.tuboascomparsa.com			
Aicocen	Codice <i>AICOEN</i> N.B. ci occupiamo anche di ARIA COMPRESSA centralizzata per residenziale civile, comunità e terziario, Brevetto 102023000002502. Sistema fondamentale per la qualità dell'aria indoor e impieghi diversi. Per info link: https://www.aicocen.com			
NOTA	Codice <i>NOTA</i> IMPORTANTE: per cortesia comunicateci da subito i dati dell'EFFETTIVO acquirente finale, diversamente con i dati di un tramite avremmo 2 storici diversi con conseguenti complicanze, sia logistiche che di post vendita.			
	Codice			
NOTA	Codice <i>NOTA2L</i> PREVENTIVO di fornitura materiale per n. 2 sportelli Laundry Jet. Le quantità sono calcolate per parametro, quindi verificate in base ai percorsi che divergono in funzione delle esigenze di cantiere.			
NOTA	Codice <i>NOTA3L</i> N.B. le voci a 0 sono articoli alternativi/opzionali. LE QUANTITA' DELLA RETE TUBIERA SONO DA QUANTIFICARE IN BASE ALLA DISTRIBUZIONE PREVISTA! IL CALCOLO PUO' ESSERE ESEGUITO DAL COMMITTENTE/PROGETTISTA/INSTALLATORE.			
	Codice			
	Codice ----- SEGUE VOCI RELATIVE A PREDISPOSIZIONE RETE TUBIERA Ø160, DEL TIPO PER EDILIZIA. DIFFICILE REPERIRE IL COLORE AVORIO Ø160, COLORE ARANCIONE AMPIAMENTE DIFFUSO PRESSO I MAGAZZINI EDILI ITALIANI.			










PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scriveteci una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine	Prodotto	UmQ.tà	NETTO cad.	Tot. NETTO
NOTA	<i>Codice NOTA4L</i> CONSIGLIAMO L'ACQUISTO DIRETTO DEL MATERIALE DI PREDISPOSIZIONE Ø160 EDILIZIA ANZICHE' FORNIRLO NOI, PER PIU' FACILE GESTIONE E MAGGIORE RISPARMIO. NON SOLO INCIDENZA RICARICO, MA SOPRATTUTTO TRASPORTO.			
NOTA	<i>Codice NOTA5L</i> DISPONIBILE IN MERCATO TUBAZIONE Ø160 PER EDILIZIA SIA SPESSORE mm 3,20 CHE mm 2,60. CONSIGLIAMO SE POSSIBILE, LO SPESSORE 2,60 mm.			
	<i>Codice</i>			
	<i>Codice MANLJ</i> Per info tecniche, se non già fornito contestualmente con l'invio dell'Offerta, richiedeteci i file pdf: "Manuale predisposizione LAUNDRYJET ITALIANO + INGLESE"			
NOTA 	<i>Codice DIMLJ</i> DIMENSIONAMENTO IMPIANTO AVVIENE SU BASE NUMERO SPORTELLI, SUPERFICIE ABITAZIONE E NUMERO DI LIVELLI. Non c'è miglior progettista di chi vive la casa (il committente), conoscendo disposizione di arredo, mobili ecc..			
COSTO PREDISPOSIZIONE	<i>Codice COSPRELJ2</i> COSTO MATERIALE DI PREDISPOSIZIONE FACILMENTE CALCOLABILE, I PREZZI DI TUBAZIONE Ø160 SONO ANCHE ONLINE. PER IMPIANTO DI 2 SPORTELLI CONSIDERARE CIRCA €190/200+IVA [ESCLUSI CAVI].			
	<i>Codice</i>			
	<i>Codice LJTUBAR160-2</i> *Laundry Jet Tubo Ø160 PVC ARANCIONE RAL2003 EDILIZIA. Lunghezza verga m.l. 2,00. DISPONIBILI ANCHE LUNGHEZZE DI METRI 1,00 E 3,00.	Nr 0		
	<i>Codice LJTUBAR160-3</i> *Laundry Jet Tubo Ø160 PVC ARANCIO RAL2003 EDILIZIA. Lunghezza verga m.l. 3,00	Nr 0		
	<i>Codice LJCURAR90</i> *Laundry Jet Curva Ø160 PVC ARANCIONE RAL2003 EDILIZIA 90° (87° e 30')	Nr 0		
	<i>Codice LJCURAR45</i> *Laundry Jet Curva Ø160 PVC ARANCIONE RAL2003 EDILIZIA 45° aperta	Nr 0		
	<i>Codice LJDERAR45</i> *Laundry Jet Derivazione Ø160 PVC ARANCIONE RAL2003 EDILIZIA 45°	Nr 0		
	<i>Codice -----</i> SEGUE COLLA SPECIFICA PER INCOLLAGGIO TUBAZIONI PVC. POTETE ACQUISTARLA DA NOI:			

**PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET**

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scrivete una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine	Prodotto	UmQ.tà	NETTO cad.	Tot. NETTO
	Codice COL113 Colla in tubetto gr. 125 per incollaggio rete tubiera	Nr 0	10,200	0,00
	Codice COL115 Colla in barattolo gr. 250 con pennello dosatore per incollaggio rete tubiera	Nr 0	19,400	0,00
	Codice			
	Codice ----- SEGUE CAVI. ALIMENTAZIONE SPORTELLI PER COMANDO ACCENSIONE/SPEGNIMENTO MACCHINA TRAMITE CAVO LAN RJ45 COMPLETO DI CONNETTORI. CAT. 5E O 6. CONSIGLIAMO DI PASSARE IL CAVO LAN DENTRO A CORRUGATO.			
NOTA	Codice NOTA6L SEGUE PROPOSTE CAVI FINO A METRI 25, SE OLTRE COMUNICATECI LE LUNGHEZZE DEI TRATTI. SONO ARTICOLI CHE SI POSSONO REPERIRE FACILMENTE SU AMAZON, COSA CHE VI CONVERREBBE PER ULTERIORE RISPARMIO.			
	Codice NOTA7L Esempio di cavo CATEGORIA 5E COMPLETO DI CONNETTORI ACQUISTABILE SU AMAZON. Link diretto per acquisto su Amazon: https://amzn.to/3vfWA13			
	Codice LJCLCB10 Cavo LAN Cat. 5E cablato 10 mt completo di CONNETTORI per LaundryJet sportelli con avvio automatico e standard.	nr 0	12,500	0,00
	Codice LJCLCB15 Cavo LAN Cat. 5E cablato 15 mt completo di CONNETTORI per LaundryJet sportelli con avvio automatico e standard.	nr 0	13,800	0,00
	Codice LJCLCB20 Cavo LAN Cat. 5E cablato 20 mt completo di CONNETTORI per LaundryJet sportelli con avvio automatico e standard.	nr 0	15,300	0,00
	Codice LJCLCB25 Cavo LAN Cat. 5E cablato 25 mt completo di CONNETTORI per LaundryJet sportelli con avvio automatico e standard.	nr 0	18,200	0,00
	Codice			
	Codice ----- SEGUE SPORTELLI LAUNDRYJET:			
NOTA	Codice NOTA ATTENZIONE: LO SPORTELLO DI LAUNDRYJET SPORGE IN TUTTI I MODELLI DA FILO MURO.			



PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scrivetececi una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine	Prodotto	UmQ.tà	NETTO cad.	Tot. NETTO
NOTA	<i>Codice NOTA</i> ATTUALE VERSIONE SPORTELLI LAUNDRYJET SI PRESTA PER INSTALLAZIONE SU PARETI MOBILI/CARTONGESSO/RIFODERA (DERIVAZIONE AMERICANA DOVE TUTTO E' IN PARETE FLOTTANTE/CARTONGESSO).			
NOTA	<i>Codice NOTA</i> SONO DISPONIBILI DIVERSI SPORTELLI CON TIPOLOGIE DI AVVIO DIFFERENTI: AVVIO MANUALE CON APERTURA VERTICALE O SLIDE A SCORRIMENTO, E AUTOMATICO TRAMITE SENSORE "ISENSE" CON APERTURA SLIDE A SCORRIMENTO.			
	<i>Codice LJBLIF</i> Laundry Jet sportello bianco LIFT Port con APERTURA MANUALE VERTICALE, modello semplice senza sensori. No funzione di autospegnimento. Abbinare LJCURFT90.	Nr 2	252,000	504,00
	<i>Codice LJBMS P</i> ALTERNATIVA: Laundry Jet sportello bianco SLIDE Manual Port APERTURA MANUALE A SCORRIMENTO, modello semplice senza sensori. No funzione di autospegnimento. Abbinare LJCURFT90.	Nr 0	630,000	0,00
	<i>Codice LJBISP</i> ALTERNATIVA: Laundry Jet sportello bianco SLIDE iSense Port APERTURA AUTOMATICA A SCORRIMENTO tramite sensore di rilevazione gesto mano. Autospegnimento dopo 20 sec. di uso. Abbinare LJCURFT90.	Nr 0	10,200	0,00
	<i>Codice LJCURFT90</i> *Laundry Jet Curva Ø160 PVC bianca 90° M/F Speciale con guarnizione o-ring integrata. Abbinare a sportello LJ + tronchetto tubo Ø160 PVC cod. LJTR160B.	Nr 2	19,400	38,80
	<i>Codice LJTR160B</i> *Laundry Jet tronchetto tubo Ø160 PVC bianco di cm 15, accorciabile, per accoppiamento sportello LJ a curva Ø160 PVC bianca cod. LJCURFT90.	Nr 2	6,700	13,40
	<i>Codice</i>			
	<i>Codice -----</i> SEGUE MACCHINARIO ASPIRANTE E UNITA' DI RACCOLTA ABITI, BIANCHERIA E PANNI. L'UNITA' E' DIVERSA IN BASE AL NUMERO DI SPORTELLI PREDISPOSTI:			
NOTA	<i>Codice NOTA</i> IL MACCHINARIO PREVEDE UN'ESPULSIONE LOCALE. CONSIGLIAMO PER MAGGIORE PRATICITA' E ABBATTIMENTO RUMORE, DI PREDISPORRE LO SFIATO ALL'ESTERNO, CON MEDESIMA TUBAZIONE Ø160 PVC DI PREDISPOSIZIONE.			
	<i>Codice LJM2SP</i> Laundry Jet macchina a parete EXPRESS completa di motore. Configurazione ideale fino a 2 bocchette. Dim. mm 74X53X37. Peso kg circa 18.	Nr 1	3.375,000	3.375,00
	<i>Codice</i>			
	<i>Codice</i>			

VENTILAZIONE

Sistema VMC
DISAPPAIR
INVISIBLE AIR SYSTEM


ASPIRAZIONE

BEAM
Electrolux



Distributore
italiano

ARIA COMPRESSA

Aicocen
Aria compressa residenziale


PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scrivetececi una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine	Prodotto	UmQ.tà	NETTO cad.	Tot. NETTO
	Codice FAQASP GUIDA ONLINE, LETTURA CONSIGLIATA. Le Risposte alle Domande più frequenti su Finalizzazione Preventivo, Conferma Ordine, Spedizione Merce, Garanzia, Installazione e Montaggio ecc.. Link Info: https://bit.ly/3vF9ZRw			
	Codice NOTA9 Progetto: Il cliente, in base alle esigenze di arredo e altro, prendendo spunto dai manuali può indicarci la sua posizione ideale delle bocchette, daremo poi il nostro parere tecnico.			
	Codice NOTA10 N.B. in caso di modifiche sui materiali o sui dati fiscali, destinazione, preavviso ecc. chiediamo di riepilogare l'elenco sulla mail ultima e verificarne poi l'esattezza sul preventivo.			
	Codice TEMCON N.B. L'evasione di tale materiale può avvenire entro 10/15 giorni lavorativi dalla conferma ordine/pagamento.			
IVA AGEVOLATA	Codice IVAAGEV IVA AGEVOLATA. Se disponete di IVA AG. 4% prima casa / 10% ristrutturaz-manutenz. straord, fornire da subito: copia CILA/SCIA; doc. identità, autocertificaz. IVA ag. compilata e firmata.			
	Codice SPETRA SPESE NETTE DI GESTIONE ORDINE E TRASPORTO CON CORRIERE. SPEDIZIONE UNITA' SU BANCALETTO.	nr 1	100,000	100,00
	Codice INFODATI N.B.! se procedete al progetto, ad evitare di generare 2 anagrafiche e 2 storici mail con relativi equivoci, comunicate da subito i dati fiscali dell'EFFETTIVO acquirente + C F. e tel. (se ditta P.Iva e SDI), destinazione se diversa.			
	Codice MODPAGO MOD. DI PAGAMENTO DIRETTO ANTICIPATO ONLINE: Bonifico Anticipato (IBAN: IT29N0200862520000102308541), Carte di Credito o Contrassegno SOLO x importi sup. € 200 (spese contrass. € 10).			
	Codice RATE N.B. Possibile anche l'acquisto RATEALE con SCALAPAY (<1.500€) E PAYPAL (<2.000€) FINO A 3 RATE SENZA INTERESSI; O FINANZIAMENTO con SOISY (<15.000€) FINO A 10 RATE MA CON INTERESSI. Link Info: https://bit.ly/2PR4PvU			
	Codice SOISY N.B. Possibile il FINANZIAMENTO LUNGO IN 3, 6 o 10 RATE tramite piattaforma SOISY. Vedi istruzioni su nostro sito, link: https://bit.ly/2PR4PvU			
	Codice BONIFI N.B. se sceglie il pagamento con BONIFICO ANTICIPATO: BANCA UNICREDIT, IBAN IT29N0200862520000102308541			
	Codice CARTE N.B. se sceglie il pagamento con CARTA DI CREDITO aprire seguente link per eseguire transazione sicura su checkout nostro sito Aspiredil.com: https://bit.ly/3gw luj9			
	Codice PAYPAL N.B. Se pagamento con PAYPAL, cliccare sul logo PayPal in fondo al documento, a sinistra, e seguire le istruzioni. Spese commissioni 1,50%.			

VENTILAZIONE

Sistema VMC
DISAPPAIR
INVISIBLE AIR SYSTEM

VORTICE

**ASPIRAZIONE**

BEAM
Electrolux



Distributore
italiano

ARIA COMPRESSA

Aicocen
Aria compressa residenziale

**PREVENTIVO TIPO LAUNDRY JET**

- N.B. questo modulo viene aggiornato mediamente ogni 12 mesi, quindi il preventivo personalizzato potrebbe contenere aumenti.
- Per la personalizzazione del vostro preventivo scriveteci una mail a info@aspiredil.com inviando la planimetria dell'edificio.

Aspirastore.com by ASPIREDIL SRL

Via Tiepolo 7/C3, 35019 Tombolo PD Italy
Mail: info@aspirastore.com - info@aspiredil.com
P. IVA 04679630287, Tel. 0495969650, WA 3713128563

Immagine

Prodotto

UmQ.tà NETTO cad. Tot. NETTO

**N.B. I prezzi del documento sono finali al privato.
All'installatore è riservata una ulteriore scontistica.**

I prezzi sono quelli pubblicati sul sito e-commerce Aspirastore.com. Per procedere al preventivo personalizzato, inviateci planimetria dell'edificio dove già ipotizzati gli sportelli e il macchinario.

Totale imponibile € 3.304,26

Totale imposta Iva € 726,94

TOTALE € 4.031,20